Председателю РОО СФРСИО
Лашкевич В.В.
От ____________________________
_______________________________
Зарегистрированного____________
______________________________
Проживающего _________________
_______________________________
Паспорт_________________________
________________________________
________________________________
Работающего____________________
________________________________
тел:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня в члены региональной общественной организации «Спортивная федерация рыболовного спорта Иркутской области»
	Согласен с обработкой персональных данных.
	Дата							Роспись__________________